
1 

 

Dodatek 2018/1 
ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na jeho podporu 
 

Fyziologický ústav AV ČR, v .v. i .  
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4 
IČO: 67985823 
zastoupená: MUDr. Janem Kopeckým, DrSc., ředitelem  
bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: XXXXXXXXXXX 
(dále jen příjemce) 

a 
Národní ústav duševního zdraví 
se sídlem: Topolová 748, Klecany 
IČO: 00023752 
zastoupená: prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc, FRCPsych. 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. účtu XXXXXXXXXXXX 
(dále jen další účastník) 
 
uzavírají tento dodatek ke shora uvedené smlouvě: 
 
1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení části grantového projektu: 
“ Vliv lithia na aktivitu Na+/K+-ATPázy a funkční následky oxidačního stresu; od animálního modelu k 
pacientům s bipolární poruchou ” 

registrovaného pod číslem 17-07070S 
Odpovědným řešitelem grantového projektu je: RNDr. Lenka Roubalová, Ph.D. 
Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu je: MUDr. Tomáš Novák, Ph.D. 
 
2. K úhradě nákladů na řešení části grantového projektu bylo poskytovatelem pro výše uvedeného 
dalšího účastníka smluvně přiděleno pro: 
 
Rok 2018 Věcné náklady  315 tis. Kč 
 Osobní náklady  760 tis. Kč 
 Celkem uznané náklady                                      1 075 tis. Kč 
 Z toho dotace celkem                                             937 tis. Kč 
 
Rok 2019 Věcné náklady 315 tis. Kč 
 Osobní náklady 760 tis. Kč 
 Celkem uznané náklady                                     1 075 tis. Kč 
 Z toho dotace celkem                                            937 tis. Kč 
 
Pro případně dále následující roky řešení může výše podpory činit až do výše stanovené v rozpisu 
grantových prostředků pro daný rok řešení, přičemž výše takové podpory je závislá na posouzení 
oborové komise, která na základě předložených dílčích zpráv a výsledků kontrolní činnosti za předchozí 
kalendářní rok řešení posoudí, zda jsou splněny předpoklady pro pokračování projektu.                 
 
3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené grantové prostředky na účet dalšího účastníka 
nejpozději do 30-ti dnů po jejich obdržení od GA ČR. 
 



2 

 

5. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se Zadávací 
dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a „Smlouvou o poskytnutí 
dotace na podporu grantového projektu. 
 
6. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem smlouvy a dodatku seznámen a že se zavazuje dodržovat 
veškeré povinnosti, které vyplývají ze smlouvy, dodatku a z ustanovení Zadávací dokumentace, s 
výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat.  
 
7. Účastníci dodatku berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, a proto bude uveřejněn v registru dle §4 tohoto zákona. K uveřejnění tohoto 
dodatku se zavazuje příjemce. 
 
9. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro GA ČR. 
 
 
V Praze dne …………………. V Praze dne ……….….….. 
 
Za řešitele: Za spoluřešitele: 
 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………….. 
RNDr. Lenka Roubalová, Ph.D. MUDr. Tomáš Novák, Ph.D. 
 
Za příjemce:  Za dalšího účastníka: 
 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………….. 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc.    prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc, FRCPsych. 
Ředitel                                                                               Ředitel 


	Dodatek 2018/1
	ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

